

宿城区蔡集镇田洼村道路改造工程

工程

招 标 控 制 价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

宿城区蔡集镇田洼村道路改
造工程

工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 1960653.47

(大写) : 壹佰玖拾陆万零陆佰伍拾叁元肆角柒分

招 标 人 : _____
(单位盖章)

造价咨询人 : _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

编 制 人 : _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : _____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间 : _____

复核时间 : _____

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：宿城区蔡集镇田洼村道路改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：宿城区蔡集镇田洼村道路改造工程

标段：宿城区蔡集镇田洼村道路改造工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目					1576100.37	
1	040203006001	沥青混凝土	铺设沥青部分 1. 5cm细粒式沥青混凝土AC-13 2. 粘层沥青+玻纤格栅 3. 现状混凝土路面 4. 未尽事宜详见图纸	m2	9223	63.55	586121.65	
2	040203006002	沥青混凝土	道路拓宽部分 1. 5cm细粒式沥青混凝土AC-13 2. 粘层沥青+玻纤格栅 3. 50cm抗裂贴贴于新老路缝隙上 4. 20cmC30混凝土板块 5. 10cm级配碎石 6. 80长cm直径16螺纹钢拉杆, 水平间距50cm 7. 路基夯实K≥92% 8. 未尽事宜详见图纸	m2	3217	169.33	544734.61	
3	040203007001	水泥混凝土	新铺混凝土道路 1. 15cm厚C30混凝土 2. 10cm厚级配碎石垫层 3. 路基夯实K≥92% 4. 未尽事宜详见图纸	m2	3495	86.48	302247.6	
本页小计							1433103.86	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：宿城区蔡集镇田洼村道路改造工程

标段：宿城区蔡集镇田洼村道路改造工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
4	010401014001	砖地沟、明沟	1. 20厚1:2水泥砂浆抹面 2. 120厚M7.5水泥砂浆砌筑MU20砖 3. 100厚C20素混凝土 4. 素土夯实 5. 未尽事宜详见图纸	m	2203	24. 32	53576. 96	
5	FA0504003001	挡土墙	1. 370厚M7.5水泥砂浆将砌筑MU20砖 2. 20厚1:2水泥砂浆抹面 3. 100厚C20素混凝土 4. 100厚碎石垫层 5. 素土夯实(压实度≥90%) 6. 未尽事宜详见图纸	m	400	111. 85	44740	
6	011601001001	砖砌体拆除	1. 挡土墙拆除 2. 渣土清运，运距由投标方自行考虑	m3	57. 6	83. 16	4790. 02	
7	FA0101001001	平整场地	1. 清表	m2	5779	3. 07	17741. 53	
8	041001001001	拆除路面	1. 拆除路面 2. 渣土清运，运距由投标方自行考虑	m2	800	16. 17	12936	
9	040101001001	路灯拆除及恢复	1. 3. 5米路灯拆除及恢复	盏	3	800	2400	
10	040103001001	回填方	1. 外购并回填素土 2. 机械夯实平地	m3	400	17. 03	6812	
		分部分项合计					1576100. 37	
		措施项目					11091. 65	
11	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	11091. 65	11091. 65	
本页小计							154088. 16	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：宿城区蔡集镇田洼村道路改造工程 标段：宿城区蔡集镇田洼村道路改造工程 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			28728.18			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	23807.88			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.31	4920.3			
2	041109010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	041109002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	041109003001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：宿城区蔡集镇田洼村道路改造工程 标段：宿城区蔡集镇田洼村道路改造工程 第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
10	041109011001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
11	041109012001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
12	041109013001	交通组织维护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
13	041109014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
14	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
合 计					28728.18			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：宿城区蔡集镇田洼村道路改造工程

标段：宿城区蔡集镇田洼村道路
改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	80000		明细详见表-12-1
2	暂估价	60000		
2.1	材料(工程设备)暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价	60000		明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证			明细详见表-12-6
	合 计	140000		

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：宿城区蔡集镇田洼村道路改造工程

标段：宿城区蔡集镇田洼村
道路改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1	补偿费用	1. 苗木、菜地、涉及到老百姓所有物补偿	60000			
合 计			60000			—

